UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH ẤN TÂY

Số:      /BC-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tịnh Ấn Tây, ngày 29 tháng 05 năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình nợ đọng xây dựng cơ bản và thu hồi vốn tạm ứng quá hạn

 trên địa bàn xã Tịnh Ấn Tây đến thời điểm hiện nay

Kính gửi: - UBND thành phố Quảng Ngãi.

                          - Phòng kinh tế thành phố Quảng Ngãi
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố Quảng Ngãi tại Công văn số 175/TCKH ngày 28/5/2025 về việc báo cáo tình hình nợ đọng XDCB và thu hồi vốn tạm ứng quá hạn trên địa bàn thành phố.
  Qua rà soát UBND xã Tịnh Ấn Tây báo cáo như sau:
- Tình hình nợ đọng XDCB đến thời điểm hiện nay ( không có)

- Tình hình thực hiện xử lý thu hồi vốn tạm ứng quá hạn đến thời điểm hiện nay ( không có).

UBND xã Tịnh Ấn Tây kính báo cáo./.
	 Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
Phan Khánh Lâm

PAGE